
 

 

Freedom of Information Request FOI 22 84 
  

Bronchial challenge tests 
 

  
Query: 
  
Would you please supply the following information: 
1) The number of bronchial challenge tests requested and/or performed at your request during 
2019 and 2021 for occupational health or other reasons 

2) Your providers of bronchial challenge testing (at which locations/sites/departments) for 
occupational health or other reasons 

2) The chemical agent used for the test e.g. mannitol or methacholine (if known) 
4) The contact details of the sites/departments performing the tests? 

  
Response: 
  
We do not offer, perform or require any bronchial challenge testing at Dorset & Wiltshire 
Fire and Rescue Service either directly or through our Occupational Health providers. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Information/Detail accurate on the date provided: 07, October 2022   


